平成27年８月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 宮川  洋

（コード：6038 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部本部長 工木 大造

 （TEL．03-5990-5330）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成27年９月29日開催予定の第16回定時株主総会に付議する

取締役選任議案の候補者について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

経営基盤の強化及びコーポレートガバナンスの強化を図るため、新たに取締役１名の選任を付議する

ものであります。

取締役候補者は、次のとおりであります。

氏  名
ふ り が な

（生年月日）

略歴および重要な兼職の状況
所有する当
社の株式数

吉 崎
よしざき

 浩 一 郎
こういちろう

(昭和41年11月28日)

平成２年４月 三菱信託銀行株式会社（現 三菱UFJ信託銀行株式会
社）入行

―株

平成８年７月 日本ＡＴ＆Ｔ株式会社入社
平成10年４月 シュローダー・ベンチャーズ株式会社（現 株式会社

MKSコンサルティング）入社
平成12年４月 同社 パートナー就任
平成14年７月 株式会社MKSパートナーズ入社 パートナー就任
平成17年９月 カーライル・グループ入社
平成19年４月 株式会社仲谷マイクロデバイス（現 株式会社ジェイデ

バイス） 監査役就任

平成21年６月 同社 取締役就任
平成21年10月 株式会社グロース・イニシアティブ設立 代表取締役就

任（現任）
平成22年12月 株式会社リアルフリート（現 amadana株式会社）取締

役就任
平成23年９月 株式会社アルフレックスジャパン 取締役就任（現任）
平成25年10月 スマートインサイト株式会社 取締役就任（現任）
平成25年11月 株式会社海外需要開拓支援機構（クールジャパン機構)

取締役就任

（重要な兼職）
株式会社グロース・イニシアティブ 代表取締役

※ 吉崎浩一郎氏は社外取締役候補者であります。

※ 同氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、選任された場合は独立役員とし

て同取引所に届け出る予定であります。

２．取締役の就任予定日

平成27年９月29日（火曜日）

以上